
با همکاری سامسونگ و سازمان فنیوحرفهای استان تهران

مرحله نهایی دومین المپیاد تکنسینهای ایران
برگزار شد

دومین المپیاد تکنسینهای برتر ایران از ماه گذشته با همکاری سامسونگ و سازمان فنیوحرفهای استان
تهران کلید خورد. در دور نخست که سال 94 برگزار شد، تکنسینهای ایران با یکدیگر رقابت کردند و

نفرات برتر، جوایز طلایی خود را نیز دریافت کردند. اما در روزهای گذشته، مرحله نهایی دومین
المپیاد تکنسینهای ایران نیز برگزار شد.

سامسونگ الکترونیکس امسال دومین دوره المپیاد تکنسینهای ایران را با کمک سازمان فنی و حرفهای
کشور برگزار کرد. آخرین مرحله این المپیاد در مرکز تربیت مربی کرج برگزار شد و ۱۰ تکنسین برتر هر

رشته، طی دو روز به رقابت پرداختند تا بهترینهای هر گرایش انتخاب شوند. حدود ۲ هزار داوطلب از
سراسر کشور در مرحله اول این المپیاد که بهصورت الکترونیکی و با حضور در مراکز فنی و حرفهای

استانها برگزار شد، حضور داشتند و ۴۰ نفر برتر آنها (هر رشته ۱۰ نفر) به مرحله نهایی راه یافتند.
امسال در بین نفرات نهایی، یک شرکتکننده خانم نیز حضور داشت.
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مرکز تربیت مربی و پژوهشهای فنی و حرفهای شهر کرج در روزهای 9 و 10دیماه سالجاری پذیرای نفرات
برتر مرحله اول آزمون این المپیاد بود که از سراسر ایران به استان البرز آمده بودند. تمام

هزینههای این المپیاد از جمله تهیه تجهیزات، دستگاهها، رفت و آمد و اقامت شرکتکنندگان را مانند
سال گذشته، شرکت سامسونگ برعهده گرفت. سامسونگ به عنوان متولی این المپیاد، نفرات برتر گرایشهای

موبایل و تبلت، لوازم خانگی، دستگاههای تهویه مطبوع و لوازم صوتی و تصویری را با توجه به
امتیازشان در آزمون اول، به این مرحله دعوت کرده بود تا تکنسینهای ایرانی با رقبای خود در گرایش

تخصصیشان به رقابت بپردازند و مانند سال گذشته نفرات اول تا سوم هر گرایش مشخص شوند تا بهترین
تکنسینهای ایرانی، فرصتی برای نمایش تواناییها و تخصصهای خود داشته باشند.



روز پنجشنبه، تکنسینهای هر گرایش، دانش نصب تجهیزات، اطلاعات و دانش تئوری و نحوه برخورد صحیح با
ارباب رجوع را به معرض نمایش گذاشتند که این مراحل تقریبا ۳۰ درصد از نمره آزمون نهایی را به خود

اختصاص میداد. ۷۰ درصد مابقی امتیازها در بخش فنی، عیبیابی و رفع نقص به تکنسینها تعلق میگرفت.
این رقابتها در روز جمعه نیز ادامه داشت و کارشناسان هر گروه به شرکتکنندگان فرصت عیبیابی

دستگاهها و همچنین برطرفکردن این عیبها را دادند.

سه اصل سرعت، دقت و رعایت نکات ایمنی از جمله شاخصهای مهم این بخش از مسابقه بود و تکنسینها به دقت
توسط کارشناسان، داوران و ناظران هر گرایش زیر نظر قرار گرفته میشدند؛ نتایج آزمون براساس سیستم
ارزشیابی مسابقات (CIS) محاسبه میشود تا شایستهترین افراد امسال نیز از سوی سامسونگ معرفی شوند و

جوایز خود را دریافت کنند. نتایج این مسابقات بهزودی از سوی شرکت سامسونگ و سازمان فنی و حرفهای
اعلام میشود و طی مراسمی، از نفرات برتر هر گرایش تقدیر خواهد شد.
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